
Национальный правовой Интернет-портал Республики Беларусь, 13.11.2012, 9/53735 
 

РЕШЕНИЕ КЛИМОВИЧСКОГО РАЙОННОГО ИСПОЛНИТЕЛЬНОГО 
КОМИТЕТА 

 
22 октября 2012 г. № 23-2 

 
 
О внесении изменения в решение   
Климовичского районного исполнительного 
комитета от 1 августа 2012 г. № 15-19 
 

На основании статей 40, 43 Закона Республики Беларусь от 4 января 

2010 года «О местном управлении и самоуправлении в Республике Беларусь» 

Климовичский районный исполнительный комитет РЕШИЛ:  

1. Приложение к решению Климовичского районного исполнительного 

комитета от 1 августа 2012 г. № 15-19 «Об организации и проведении в 2012 

году оплачиваемых общественных работ, финансируемых из средств Фонда 

социальной защиты населения Министерства труда и социальной защиты 

Республики Беларусь» (Национальный правовой Интернет-портал 

Республики Беларусь, 11.08.2012, 9/52089) изложить в следующей редакции:      
         «Приложение 

к решению  
Климовичского районного 
исполнительного комитета 
01.08.2012 № 15-19 
(в редакции решения  
Климовичского районного 
исполнительного комитета 
22.10.2012 № 23-2) 

ПЕРЕЧЕНЬ 
организаторов, объектов и видов оплачиваемых  
общественных работ, финансируемых из средств Фонда  
социальной защиты населения Министерства труда и  
социальной защиты Республики Беларусь, сроки их  
проведения, объемы финансирования, количество  
трудоустраиваемых граждан 
№ 
п/п 

Организаторы 
работ 

Наименование 
объектов и виды 
оплачиваемых 
общественных 
работ 

Сроки 
проведения 

Сумма 
финансиро-
вания, 
миллионов 
рублей 

Количество 
трудоустра-
иваемых 
граждан,            
человек 

1. Учреждение 
«Климовичский 
районный центр 
социального 

Благоустройство 
территории и 
текущий ремонт 
дома свободного 

Август-
декабрь 

80,0 18 



 2 

обслуживания 
населения» 

проживания для 
граждан 
пожилого 
возраста 
отделения 
круглосуточного 
пребывания для 
граждан 
пожилого 
возраста 

2. Родненский 
сельский 
исполнительный 
комитет 

Текущий ремонт 
ограждения и 
благоустройство 
улиц 
агрогородка 
Родня 

Август-
декабрь 

151,0 22 

 ИТОГО   231,0            40 »        

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального 

опубликования. 

 

 
Председатель                                                                  В.А.Захаренко                           
                 
                             
Управляющий делами                                                  Н.В.Асмоловская                                                   
                                                                   
 

 

СОГЛАСОВАНО 
Председатель комитета по труду, 
занятости и социальной защите 
Могилевского областного 
исполнительного комитета 
                               С.П.Тарасенко 

16.10.2012  
 


